
Přízemní apartmán na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

1 250 000 €

Reference: R4938577  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 36m  Build Size: 118m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Torremolinos

5 hvězdiček ***** Apartmán u pláže Residencial Nereidas, Torremolinos 

Krásný luxusní apartmán v jedné z nejexkluzivnějších urbanizací na pobřeží Costa del Sol. 
Tento přízemní apartmán se 3 ložnicemi se nachází v první linii pláže v Torremolinos a má veškeré potřebné vybavení.
Mimořádně prostorný obývací pokoj a obrovská soukromá terasa a zahrada, jsou propojeny posuvnými dveřmi od
podlahy až ke stropu pro dokonalý zážitek z bydlení uvnitř i venku. Byt se prodává kompletně zařízený a je vybaven
pouze kvalitními spotřebiči. Má 3 ložnice a 3 koupelny, 2 podzemní parkovací stání a komoru. 

Společné zahrady a venkovní bazény jsou výjimečné a představují oázu klidu. Můžete také relaxovat ve wellness centru,
využít velkou posilovnu nebo si zaplavat ve vnitřním bazénu. 

Lokalita, lokalita, lokalita! Díky své poloze se jedná o jednu z nejlepších urbanizací na pobřeží Costa del Sol. Nachází se
pouhých 5 minut od letiště Málaga, 3 minuty od nákupního centra Plaza Mayor a pouhých 10 minut od centra Málagy. 

Tento apartmán je absolutním skvostem a rozhodně stojí za návštěvu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Přízemní apartmán na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


